
2

81

PDF CAD

5

14

23

11
,5

SET

98

7,
5

5,
2

OUT1 HYS WIN OUT2

Incorporating

20

30

 VA
K

U
U

M

Rychlé dodání – objednávejte již dnes 00420 465 611 441

eshop.norgren.cz

Viz další informace
www.norgren.com/info/nec/cz081

Typy

Elektrické parametry

 PIN-  barva                             návěstního kabelu
 1 Napájecí napětí Hnědý
 2 Výstup 2 (PNP) / analogický 4 ... 20 mA Bílý
 3 0 V Modrý
 4 Výstup 1 (PNP) Černý
 5 PE Šedý

Elektrické připojení M12 x 1

Programovatelná jednotka zobrazuje  
hodnoty tlaků v systému

Kompaktní a robustní vzhled

snadné programování spínacích bodů  
a ostatních funkcí

Výstupní signál 1 x PNP, 2 x PNP,  
1 x PNP/+ 4 až 20 mA

Elektronický zámek

stav spínačů je indikován LED diodami

Konektor M12x1 s krytím IP 65

Médium:
Filtrovaný stlačený vzduch, mazaný nebo nemazaný, 
neutrální plyny

Displej:
Čtyřmístný osvětlený LCD displej, tlak může být 
zobrazen v bar, psi, MPa

Poloha uchycení:
Libovolná

Provozní tlak:
–1 až 1 bar

Okolní teplota:
–10°C až 60°C

Konzultujte s našim technickým oddělením,  
pokud chcete používat zařízení pod +2°C

TECHNICKÁ DATA

ELEKTrONICKÝ VAKUOVÝ sPÍNAČ 
série 33D  Pneumatický/Pro všechna média 

–1 … 1 bar

Typ rozsah Přetlak  Připojení   Výstupní  
  tlaku  média signál  
  (bar)

0863012000000000 –1 … 1 10 G1/4 1 x PNP
0863022000000000 –1 … 1 10 G1/4 2 x PNP
0863042000000000 –1 … 1 10 G1/4 1 x PNP /analogový 4 až 20 mA 
0863016000000000 –1 … 1 10 Příruba 1 x PNP

Elektrický konektor M12 x 1  
Přímý Přímý 90°  90° 
x 2 m dlouhý x 5 m dlouhý x 2 m dlouhý x 5 m dlouhý

0523057000000000 0523052000000000 0523058000000000 0523053000000000
0523057000000000 0523052000000000 0523058000000000 0523053000000000
0523057000000000 0523052000000000 0523058000000000 0523053000000000
0523057000000000 0523052000000000 0523058000000000 0523053000000000

Příslušenství

Elektrické připojení M12 x 1
Napájení:  10 ... 32 V d.c. (ochrana proti přepólování), digitální
   15 ... 32 V d.c. (ochrana proti přepólování), analogový


